
Рейтинговий список від 16.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, J8 Автомобільний 
транспорт, Обслуговування та ремонт автомобілів і двигунів, 
За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Басовський Олександр 
Олександрович

За результатами 
співбесіди

2 Борисов Богдан Ігорович За результатами 
співбесіди

3 Єрошкін Кирило Олексійович За результатами 
співбесіди

4 Колесник Адам Дмитрович За результатами 
співбесіди

5 Миндьо Роман Миколайович За результатами 
співбесіди

6 Омельяненко Максим Сергійович За результатами 
співбесіди

7 Пахолка Михайло Володимирович За результатами 
співбесіди

8 Семенческул Денис Миколайович За результатами 
співбесіди

9 Кошурба Григорій Григорович 164,000

10 Лапчак Тарас Володимирович 160,000

11 Годований Артем Ігорович 156,000

12 Пенюк Віталій Віталійович 156,000

13 Донський Віктор Андрійович 156,000

14 Андрусенко Василь Русланович 156,000

15 Дмитрюк Сергій Сергійович 153,000

16 Чорногач Іван Вікторович 151,000

17 Гіріло Клім Сергійович 151,000

18 Олентир Марк Олегович 151,000

19 Лазарук Дмитро Вікторович 151,000

20 Ткачик Павло Васильович 149,000

21 Савчук Богдан Андрійович 149,000

22 Керстюк В`ячеслав Георгійович 149,000

23 Романюк Іван Олексійович 149,000

24 Булига Сергій Сергійович 147,000

25 Булига Алессандро Сергійович 147,000

26 Бординюк Серафим Іванович 147,000

27 Штефуряк Василь Павлович 147,000

28 Шкільнюк Василь Іванович 147,000

29 Побіжан Микола Сидорович 144,000

30 Райхман Олександр Сергійович 144,000

31 Донець Денис Юрійович 144,000

32 Ільєв Назар Олексійович 142,000

33 Паславський Руслан Євгенович 142,000

34 Дида Вадим Ігорович 142,000

35 Семенюк Павло Юрійович 142,000

36 Лакєєв Михайло Володимирович 142,000

37 Булей Юрій Михайлович 142,000

38 Юрчак Богдан Іванович 142,000

39 Беньовський Владислав Ілліч 142,000

40 Кобевко Арсеній Богданович 142,000

41 Костюк Василь Миколайович 142,000

42 Найда Максим Юрійович 138,000

43 Козловський Дмитро Іванович 138,000



44 Дяченко Олександр Віталійович 138,000

45 Мудрий Владислав Петрович 133,000

46 Циганеско Дам`ян Вадимович 133,000

47 Курявенко Георгій Ярославович 133,000

48 Москалюк Андрій Миколайович 133,000

49 Стоколос Олександр Васильович 133,000

50 Пруденко Данило Андрійович 133,000

51 Смирнов Данил Арсенович 133,000

52 Іванеску Іван Іванович 133,000

53 Гошуватий Денис Мирославович 133,000

54 Мачушак Валентин Миколайович 133,000

55 Токар Юрій Андрійович 133,000

56 Писаренко Владислав Олегович 133,000

57 Піцул Дмитро Михайлович 133,000



Рейтинговий список від 17.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, J8 Автомобільний 
транспорт, Організація перевезень і управління на 
автотранспорті, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Буток Анна Віталіївна За результатами 
співбесіди

2 Мендришора Іван Степанович За результатами 
співбесіди

3 Миндьо Роман Миколайович За результатами 
співбесіди

4 Шкурат Костянтин Борисович За результатами 
співбесіди

5 Лапчак Тарас Володимирович 160,000

6 Герецун Катерина Олексіївна 156,000

7 Гаіна Тетяна Анатоліївна 156,000

8 Андрусенко Василь Русланович 156,000

9 Донський Віктор Андрійович 156,000

10 Миронюк Іван Сергійович 153,000

11 Ріпка Євген Вадимович 149,000

12 Савчук Богдан Андрійович 149,000

13 Керстюк В`ячеслав Георгійович 149,000

14 Мунтян Тетяна Владиславівна 147,000

15 Райхман Олександр Сергійович 144,000

16 Кубайчук Юрій Романович 144,000

17 Донець Денис Юрійович 144,000

18 Ільєв Назар Олексійович 142,000

19 Костюк Василь Миколайович 142,000

20 Семенюк Павло Юрійович 142,000

21 Лакєєв Михайло Володимирович 142,000

22 Савчук Олександр Сергійович 142,000

23 Верховний Сергій Сергійович 138,000

24 Жучкан Роман Михайлович 138,000

25 Гошуватий Денис Мирославович 133,000

26 Олексюк Микола Васильович 133,000

27 Москалюк Андрій Миколайович 133,000

28 Гавдуш Владислав Рустамович 133,000

29 Сказка Антон Сергійович 133,000

30 Пруденко Данило Андрійович 133,000

31 Любківський Вадим Андрійович 133,000



Рейтинговий список від 16.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, J7 Залізничний 
транспорт, Технічне осблуговування і ремонт вагонів, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Лісничек Олександра Олександрівна За результатами 
співбесіди

2 Дідушко Ігор Васильович 153,000

3 Ротар Владіслав Іванович 151,000

4 Панасюк Олександра Миколаївна 147,000

5 Карпюк Святослав Ігорович 144,000

6 Підгаєць-Пріску Михайло 
Олексійович 144,000

7 Морар Андрій Дмитрович 142,000

8 Дида Вадим Ігорович 142,000

9 Данилюк Станіслав Олександрович 142,000

10 Бурикін Максім Олександрович 133,000

11 Москалюк Андрій Миколайович 133,000

12 Мудрий Владислав Петрович 133,000



Рейтинговий список від 16.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, J8 Автомобільний 
транспорт, Діагностика, обслуговування та ремонт 
мехатронних систем автомобілів , За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Донський Віктор Андрійович 156,000

2 Дмитрюк Сергій Сергійович 153,000

3 Чорногач Іван Вікторович 151,000

4 Лакєєв Михайло Володимирович 142,000

5 Медвідь Валентин Євгенійович 142,000

6 Дида Вадим Ігорович 142,000

7 Найда Максим Юрійович 138,000

8 Циганеско Дам`ян Вадимович 133,000

9 Москалюк Андрій Миколайович 133,000

10 Стоколос Олександр Васильович 133,000

11 Мудрий Владислав Петрович 133,000


